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Valtioneuvos Riitta Uosukainen ilahtui nimeään kantavasta stipendirahastosta. Arkistokuva.

Imatran kaupunki perusti valtioneuvos Riitta Uosukaisen
nimeä kantavan stipendirahaston

Tiedote  5.5.2023 15:00

Rahastolle saatiin varat osuuspankista löytyneestä Enson yhteiskoulun tilistä.

Etelä-Karjalan Osuuspankki löysi vanhan, vuonna 1940 perustetun Enson yhteiskoulun tilin. Tilin saldo oli 20 000 euroa.

Varat on nyt siirretty yleisseurantona Imatran kaupungille, kun tilinhaltijaa ei ole ollut vuosikymmeniin olemassa.

−Nämä yllätysvarat kuuluvat meidän mielestämme perintönä koululaisille. Sen vuoksi päätimme perustaa stipendirahaston

ja kunnioittaa valtioneuvos Riitta Uosukaista hänen niin Imatran kuin koko Suomen hyväksi tekemästään työstä,

kaupunginjohtaja Matias Hilden sanoo.

−Olen Ensossa syntynyt ja sieltä lähtenyt. Sillä tavalla tämän stipendin tausta tuntuu erityisen koskettavalta. Olen ilahtunut

siitä, että voin vaikuttaa edelleen viestintään ja äidinkieleen tukemalla nuoria osaajia, joita Imatralla on monia. Kaikki mikä

tukee ilmaisua, on minulle hyvin mieluisaa, Uosukainen toteaa.

Neljä stipendiä joka vuosi

Valtioneuvos Riitta Uosukaisen stipendirahastosta tullaan jakamaan tästä keväästä alkaen stipendejä. Vuosittain stipendejä

jaetaan neljä, yksi per koulukeskus ja yhteislukio. Lisäksi lukio saa oman stipendinsä.
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−Stipendi jaetaan 8. luokan ja lukion 2. vuosikurssin oppilaille, jotka ovat lukuvuoden aikana osoittaneet erityistä kiinnostusta

tai kehittymistä äidinkielen tai ilmaisutaidon saralla, ovat aktiivisia kansalaisia ja kiinnostuneita ympäröivästä yhteiskunnasta,

opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio kertoo.

Uosukainen osallistuu kevätjuhlaan

Uosukainen osallistuu Kosken koulukeskuksen kevätjuhlaan kesäkuun alussa ja jakaa nimeään kantavan stipendin

ensimmäisen kerran. Kyseinen opinahjo on hänelle erityisen rakas.

−Olen siellä täysin palvellut. Kirjoitin silloisesta Imatran kaksoisyhteislyseosta ylioppilaaksi ja toimin siellä

äidinkielenopettajana, Uosukainen muistelee.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. , 020 617 2200 matias.hilden@imatra.fi

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, p. , 020 617 3404 minna.rovio@imatra.fi
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